BẢN ĐĂNG KÝ
THAM GIA HỘI CHỢ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI CHO KHU VỰC KINH TẾ TẬP THỂ, HỢP TÁC XÃ NĂM 2024

                                           Kính gửi: Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đắk Nông
- Tên Hợp tác xã: ……………………………………….………………………………………………………………………………..
- Địa chỉ:………………………………………………………………………......……………………………………………………...
- Điện thoại:……………………………...........................................................................................................................................
- Người liên hệ:……………………........................Chức vụ:…………………………………………………………………………….
Sau khi xem xét Hợp tác xã chúng tôi đăng ký tham gia hội chợ tại (Hà Nội hoặc Quảng Bình):......................................................
1. Danh sách đại biểu tham gia:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại liên hệ
	Ghi chú

	01

	Mỗi HTX đăng ký tham gia tối đa 02 người

	02

2. Sản phẩm, hàng hóa tham gia:
	STT
	Tên sản phẩm, hàng hóa
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Quy cách, quy chuẩn
	Sản phẩm đã được chứng nhận
	Quy mô (ha)
	Sản lượng bình quân/năm

	VietGap
	GlobalGap
	VietFarm
	UTZ
	4C
	An toàn thực phẩm
	Khác (OCOP….)

	01

	02

	03

	....

3. Cam kết của HTX tham gia Hội chợ
- Chuẩn bị đầy đủ hàng hóa đã đăng ký khi tham gia Hội chợ.
- Sản phẩm có nguồn gốc đảm bảo chất lượng an toàn vệ sinh thực phẩm, được phép lưu thông tiêu thụ trên thị trường.
- Chấp hành đúng quy định của Ban Tổ chức Hội chợ đề ra và các quy định pháp luật hiện hành.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: HTX
	.............., ngày.......tháng......năm 2024
ĐẠI DIỆN HTX

(ký tên, đóng dấu)